

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMER

Názov stavby	Rekonštrukcia ČOV - Stráne pod Tatrami	JKSO	
Názov objektu	Prevádzkové súbory	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	OcÚ Stráne pod Tatrami, Stráne pod Tatrami 2, 059 76		
Projektant	Ing. Peter Nemec, Komenského 293, 059 35 Batizovce		
Dodávateľ	EKOŠERVIS SLOVENSKO s.r.o. Stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Svítana	10.5.2022.	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ								59 979,18			
								24 DPH 20,00 % z 59 979,18			
								11 995,84			
								25 Cena s DPH (r. 23-24)			
								71 975,02			
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ				EKOSERVIS SLOVENSKO S.R.O.				26 Dodávky objednávateľa			
				Stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov				0,00			
				IČO: 31714030, IČ DPH: SK2370517422				27 Kľzáva doložka			
				Tel./fax: 059/7796444, 7796445				0,00			
				e-mail: ekoservis@ekoservis.sk				28 Zvýhodnenie + -			
								0,00			

Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia ČOV - Stráne pod Tatrami
 Miesto stavby: Stráne pod Tatrami
 Názov objektu: Prevádzkové súbory
 Objednávateľ: OcÚ Stráne pod Tatrami, Stráne pod Tatrami 2, 059 76
 Projektant: Ing. Peter Nemec, Komenského 293, 059 35 Batizovce
 Dátum: 10.5.2022.

Č.pol.	Skrátený názov položky /etapy/	Mer.Jed.	Množstvo	Jednotk. Cena v € bez DPH	Celkom v € bez DPH
1	2	3	4	5	6
	Mechanické predčistenie				
1	SSH Strojne stierané hrablice SČČ-KM 400x4100/900x3S/90° Qmax=4,0l/s, medzera 3 mm, 400V/0,3kW, vrátane montáže	ks	1,000	26 330,00	26 330,00
2	Elektorozvážač strojne sieraných hrabíc s plne automatickým riadením, vrátane montáže	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
3	Konzoly+ spojovací a kotviaci materiál	kg	40,000	8,00	320,00
	SPOLU				
	Biologické čistenie				
4	Mamutkové čerpadlo PVC DN150, vrátane montáže	ks	4,000	650,00	2 600,00
5	Zahusťovač kalu materiál PP, rozmer 0,6 x 0,5 m, H= 3,0 m, vrátane montáže	ks	2,000	3 150,00	6 300,00
6	P3a,b Čerpadlo prebytočného kalu H=7,0m, Q=4,17 l/s, 400V/0,75kW, vrátane montáže	ks	2,000	1 650,00	3 300,00
7	Vodiace tyče Ø 28x2 mm, materiál nerez, vrátane montáže	m	12,000	17,00	204,00
8	PP lemový nákrúžok d63, vrátane montáže	ks	2,000	9,00	18,00
9	PP príruha DN 50, vrátane montáže	ks	2,000	22,00	44,00
10	PP rúra d63, vrátane montáže	m	12,000	13,00	156,00
11	PP koleno d63/90°, vrátane montáže	ks	6,000	14,80	88,80
12	PP spojka d63, vrátane montáže	ks	2,000	12,10	24,20
13	Výčerpanie nádrže ČOV	m3	110,000	9,00	990,00
14	Výčistenie nádrže ČOV	h	22,000	20,00	440,00
15	Likvidácia odpadových vôd	m3	110,000	26,50	2 915,00
16	Konzoly+ spojovací a kotviaci materiál	kg	10,000	8,00	80,00
	SPOLU				
	Dúchadlá a rozvod vzduchu				
17	D2 Dúchadlo mamutiek Q=1,05m³/min, Δp=40kPa, 400V/1,5kW, vrátane montáže	ks	1,000	5 150,00	5 150,00
18	Nosná konštrukcia pre dúchadlo D2, vrátane montáže	ks	1,000	950,00	950,00
19	Prevzdušňovacie elementy , vrátane montáže	m	46,200	75,00	3 465,00
20	Potrúbný zvod vzduchu DN 32 vrátane ovládacej armatúry, vrátane montáže	ks	22,000	62,00	1 364,00
21	Potrúbie nerez DN 50, vrátane montáže	m	11,000	28,70	315,70
22	Potrúbie nerez DN 65, vrátane montáže	m	15,000	36,20	543,00
23	Koleno nerez DN 50/90°, vrátane montáže	ks	7,000	14,20	99,40
24	Koleno nerez DN 65/90°, vrátane montáže	ks	6,000	17,50	105,00
25	T-kus nerez DN 50, vrátane montáže	ks	1,000	16,20	16,20
26	T-kus nerez DN 65, vrátane montáže	ks	3,000	24,70	74,10
27	Redukcia nerez DN 50/65, vrátane montáže	ks	3,000	21,10	63,30
28	Klenuté dno DN 50, vrátane montáže	ks	1,000	5,50	5,50
29	Klenuté dno DN 65, vrátane montáže	ks	2,000	7,40	14,80
30	Lemový nákrúžok nerez DN 50, vrátane montáže	ks	10,000	5,45	54,50
31	Príruha nerez DN 50, vrátane montáže	ks	10,000	27,20	272,00
32	Lemový nákrúžok nerez DN 65, vrátane montáže	ks	14,000	6,32	88,48
33	Príruha nerez DN 65, vrátane montáže	ks	14,000	32,20	450,80
34	Nerezový návarok s vonkajším závitom 1", vrátane montáže	ks	22,000	4,20	92,40
35	Uzatváracia klapka DN 50, vrátane montáže	ks	2,000	80,00	160,00
36	Uzatváracia klapka DN 65, vrátane montáže	ks	3,000	115,00	345,00
37	Konzoly+ spojovací a kotviaci materiál	kg	30,000	8,00	240,00
	SPOLU				
CELKOM bez DPH					59 979,18

EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o.



Stredná 126, 059 91 Batizovce
 IČO: 31714030, IČ DPH: SK210317422
 Tel./fax: 052/7796444, 7796445
 e-mail: ekoservis@ekoservis.sk

[Handwritten signature]